Учетный номер ______                                                                Директору МБОУСОШ №28
Зачислить в ___ класс
Директор школы _______   С. С.Дрынко
             С.С.Дрынко
«___» ___________ 20_____ г.                                                    родителя (законного представителя)

                          фамилия ___________________________

                          имя _______________________________

отчество ___________________________

проживающего (-ей) по адресу: ________

                         ____________________________________

                         ____________________________________

телефон _________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка _________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего (отчество – при наличии))

 «____» _______________ 20____ года рождения,  в 10 класс МБОУСОШ №28 (указать профиль)_________________________________________________________________________
Количество детей в семье __________________________________________________________
Дополнительные сведения о ребенке__________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
	Мать

	Место работы и должность

	Адрес места жительства

	Телефон

	Отец

	Место работы и должность

	Адрес места жительства

	Телефон

Уведомляю о потребности ребенка ___________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О. . несовершеннолетнего (отчество – при наличии))

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУСОШ №28.
_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)

На основании ст.14 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на _________________________ языке.
_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, правилами внутреннего распорядка учащихся, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества, библиотечных книг и учебником моим ребенком.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих/моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении и прилагаемых документах, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.
_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)

Согласие аннулируется по отзыву родителей (согласно Федерального закона от 30.06.2006 г. № 90-ФЗ).

         Даю свое согласие на использование детского труда (генеральные уборки, дежурство в классе, субботники) в учебном заведении.
         Даю согласие на психологическое сопровождение учащегося в образовательном учреждении.

         По собственному желанию предоставляем ксерокопии следующих документов: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

_______________________________________      _______________________________________
Подпись матери (законного представителя)                                      Подпись отца (законного представителя)